



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HESSBO FITNESS 1 APS
HÆDERSDALVEJ 64, 2650 HVIDOVRE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. marts 2020

Simon Bender

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hessbo Fitness 1 ApS Hædersdalvej 64 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 76 11 37 Stiftet: 26. juni 2017 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Bender
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive LOOP center i Brønshøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for det andet regnskabsår udgør et underskud på 107 tkr. og er nogenlunde som forventet. Resultatet er ekstraordinært præget af udgiftsført fratrædelsesløn til direktør.

Selskabet egenkapital udgør -398.614 kr. og selskabet har tabt kapitalen.

For 2020 forventes et betydeligt overskud og ledelsens handlingsplan for reetablering af kapitalen er reetablering via overskud i 2020 og 2021.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		988.320	298.494
Personaleomkostninger.....	1	-947.227	-594.923
Af- og nedskrivninger.....		-100.508	-68.717
DRIFTSRESULTAT		-59.415	-365.146
Andre finansielle omkostninger.....		-78.016	-72.037
RESULTAT FØR SKAT		-137.431	-437.183
Skat af årets resultat.....	2	30.000	96.000
ÅRETS RESULTAT		-107.431	-341.183
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-107.431	-341.183
I ALT		-107.431	-341.183

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		503.265	526.362
Indretning af lejede lokaler.....		90.458	54.333
Materielle anlægsaktiver.....	3	593.723	580.695
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		245.303	245.303
Finansielle anlægsaktiver.....	4	246.303	246.303
ANLÆGSAKTIVER.....		840.026	826.998
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		12.909	4.000
Varebeholdninger.....		12.909	4.000
Udskudte skatteaktiver.....		126.000	96.000
Andre tilgodehavender.....		58.985	70.731
Periodeafgrænsningsposter.....		233.787	298.294
Tilgodehavender.....		418.772	465.025
Likvide beholdninger.....		757.817	200.551
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.189.498	669.576
AKTIVER.....		2.029.524	1.496.574
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-448.614	-341.183
EGENKAPITAL.....	5	-398.614	-291.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		88.794	63.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.756.303	1.658.638
Anden gæld.....		398.374	65.175
Periodeafgrænsningsposter.....		184.667	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.428.138	1.787.757
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.428.138	1.787.757
PASSIVER.....		2.029.524	1.496.574
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	908.026	565.848	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.127	7.369	
Andre personaleomkostninger.....	30.074	21.706	
	947.227	594.923	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-30.000	-96.000	
	-30.000	-96.000	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	588.222	61.190	
Tilgang.....	67.632	45.904	
Kostpris 31. december 2019.....	655.854	107.094	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	61.860	6.857	
Årets afskrivninger	90.729	9.779	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	152.589	16.636	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	503.265	90.458	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....	1.000	245.303	
Kostpris 31. december 2019.....	1.000	245.303	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	1.000	245.303	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	-341.183	-291.183
Forslag til resultatdisponering.....		-107.431	-107.431
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	-448.614	-398.614

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Operationel leasing**

Selskabet har indgået en operationel leje- og leasingaftale med en årlig leasingydelse på 269 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 mdr. med en samlet restleasingydelse på 808 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 4.918 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2028.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 283 tkr. i 2019.
